令和７年９月10日

広地区小・中学校長 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広まちづくり推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長 　吉 井　 光 廣

第77回広地区教育祭の「手紙」作品展ついて（二次案内）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より地域の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。さて，先般ご案内申し上げました「第77回広地区教育祭」における「『手紙』作品展」につきまして，出品の回答をいただきありがとうございました。つきましては，以下の点についてご確認・ご対応くださいますようお願いいたします。

【今後のスケジュール・留意事項など】

１ 作品提出締切：10月10日（金）午後５時 ＊例年より早くなっています　　※「応募者名簿」は誤字･脱字防止の観点から電子メールで提出ください。
２ 作品提出場所：広まちづくりセンター事務所
３ 作品展示期間：11月20日（木）～23日（日・祝）
４ 展示会場：広市民センター１F 市民ギャラリー

なお，各種様式は，当センターのホームページの一次案内にデータとしてアップロードしておりますので，適宜ご確認ください。また，今後社会状況等により大幅な変更が生じる場合には，改めてご連絡させていただきます。
  今後とも，地域活動への積極的なご協力を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。

敬具

広まちづくりセンター　広地区教育祭担当　上垣内 (かみがうち)・原田
　            　71-2151 (0823)-73-5034 hirokom@city.kure.lg.jp